
Skywalk 2025 – Tüm Pilotlar (Gerçek Uçuş Saati + Net Uçuş)
Toplam Net Uçuş: 11991   |   Toplam Uçulan Uçuş (EMG dahil): 12283   |   Toplam Uçuş Saati: 21151.4
Toplam Yolcu: 2,709,240   |   Toplam Gelir: 524,072,809
Not: revenue=0 uçuşlar iptal sayılmadı (ferry/fabrika dahil). Cancelled: close ve rating yoksa.

Pilot Net Uçuş Uçulan Uçuş EMG Uçuş Saati Yolcu Gelir

Durukan Aslan 499 518 19 1101.1 141,016 30,384,077

Dağhan Ulaş 484 498 14 1399.1 128,562 32,156,619

Mert Günay 476 485 9 834.2 117,863 21,433,383

Hakan Atabek 470 490 20 963.1 75,657 14,707,600

Sedat Yaltı 426 430 4 564.4 135,913 27,212,256

Emir Tez 361 372 11 599.3 45,181 6,668,774

Berat Yalcinkaya 353 357 4 808.0 76,655 18,763,796

Alp Serin 315 325 10 587.0 71,627 14,070,157

Ozan Önder 312 313 1 360.9 46,473 5,096,267

Baris Gunay 311 319 8 314.6 59,615 7,562,650

Ali Bıdık 284 286 2 675.6 91,965 19,083,296

Ege Şanda 263 263 0 499.7 66,108 15,590,860

Yakup Ok 258 259 1 410.8 52,856 10,100,661

Selim Çayır 250 254 4 254.7 46,529 5,765,512

Zekeriya Dogan 245 255 10 384.2 42,120 6,464,995

Goktug Gursoy 242 252 10 700.5 63,072 17,946,598

Olcay Alkaya 226 227 1 475.8 43,217 10,673,626

Ertan Gülgezen 217 222 5 481.4 57,552 11,896,148

Egemen Tarih 210 214 4 333.5 30,035 6,211,879

Tayfur Caliskan 209 215 6 169.3 44,718 6,406,238

Faruk Aslan 194 202 8 661.9 76,734 23,819,613

Ali Tetik 194 195 1 281.2 55,578 9,969,125

Muhammet İkbal Yalçın 185 188 3 273.2 37,660 6,976,129

Eren Aksu 180 182 2 228.4 32,093 4,517,032



Pilot Net Uçuş Uçulan Uçuş EMG Uçuş Saati Yolcu Gelir

Mert Atsız 175 175 0 583.5 44,079 14,177,264

Erdem Caliskan 162 163 1 261.0 38,449 6,664,878

Savaş Deniz 151 151 0 184.6 27,686 3,866,922

Batuhan Kartal 149 157 8 476.2 50,323 15,401,807

Çağan Ahmet Karagöz 144 146 2 202.1 68,325 10,713,144

Muhammet Karagülle 143 144 1 215.3 25,681 4,076,032

Mustafa Mutlu 140 141 1 185.0 27,639 3,703,053

Kağan Çınar 131 133 2 218.0 24,746 3,960,030

Yiğit Kırklar 121 128 7 148.3 22,736 2,987,900

Samed Başbay 113 116 3 177.7 26,961 4,656,805

Yiğit Çömez 112 112 0 171.9 41,906 8,955,580

Sefa Acer 108 108 0 138.9 27,966 4,322,644

Umut Arica 107 107 0 128.5 17,018 2,101,364

Kerem Karakuş 104 110 6 150.3 21,295 3,002,724

Goktug Durak 104 109 5 124.4 16,933 2,370,300

Baybars Tokgoz 103 105 2 257.4 25,657 6,344,668

Mustafa Bitirik 94 96 2 156.1 7,712 1,425,099

Furkan Durukan 94 94 0 110.8 6,854 1,098,676

Enes Bayrak 90 96 6 193.0 18,145 3,192,155

Ahmet Sukuroglu 90 97 7 161.7 25,664 5,107,274

Bora Kocanalbant 88 94 6 146.8 23,526 4,190,526

Mithatcan Bozyiğit 88 88 0 137.6 12,470 2,573,712

Murat Erkol 87 88 1 132.2 21,314 3,323,293

Baki Rauf 79 82 3 123.4 22,937 3,654,708

Sadullah Cokakli 78 80 2 112.2 15,143 2,602,255

İlker Olut 78 78 0 101.4 12,946 2,993,574

Burak Alperen Polat 75 75 0 191.0 14,414 2,477,804

Arda Koroglu 74 74 0 69.9 12,754 1,928,267

Kerem Ayar 69 78 9 150.4 21,386 4,603,557



Pilot Net Uçuş Uçulan Uçuş EMG Uçuş Saati Yolcu Gelir

Samet Zengin 64 70 6 81.4 13,339 1,743,631

Arda Kasal 62 67 5 114.5 12,702 1,920,525

Doruk Ali Kavas 61 63 2 77.2 12,906 1,884,046

Erdi Uzunoglu 61 61 0 67.0 12,239 1,626,819

Alihan Tarhan 61 61 0 65.1 11,814 1,781,483

Müjdat Volkan Şanaral 60 62 2 96.6 7,367 1,306,938

Furkan Reşadiyeli 59 60 1 71.8 12,812 1,767,757

Mehmet Hanagasi 59 61 2 49.7 11,689 1,323,206

Tibet Akkoyunlu 58 58 0 68.5 12,023 1,626,137

Hakan Taspinar 56 62 6 104.1 11,026 1,779,784

Muhammed Said Cekic 55 58 3 83.5 12,301 1,893,834

Atakan Eser 55 55 0 65.9 10,095 1,474,927

Ada Naim 52 55 3 65.3 12,275 2,061,577

Miran Nergiz 48 54 6 54.9 10,213 1,383,401

Osman Beyy 40 43 3 91.2 11,046 2,590,980

Emre Kilic 39 39 0 70.6 6,557 1,010,989

Egemen Fo 38 39 1 38.6 7,026 743,166

Oguz Aksoy 38 38 0 35.6 11,024 1,290,119

Cem Karabiyik 37 38 1 87.4 11,073 2,454,830

Egemen Guclu 35 36 1 68.8 5,574 951,025

Yigit Coskun 35 35 0 42.4 3,419 981,837

Aras Koçtepe 34 36 2 60.1 7,512 1,542,957

Habil Zeynalov 33 35 2 41.2 7,203 1,095,143

Yasin Ercan 32 32 0 52.0 10,994 2,088,089

Toprak Elipak 31 32 1 72.1 5,894 850,454

Can Karagöz 26 26 0 47.6 5,499 1,246,530

Bruzsa István 24 24 0 60.0 4,213 764,477

Etem Ulusoy 24 26 2 37.2 4,769 633,049

Taha Motyon 23 23 0 36.9 4,527 917,481



Pilot Net Uçuş Uçulan Uçuş EMG Uçuş Saati Yolcu Gelir

Alper Solak 23 24 1 35.6 4,123 595,924

Mustafa Aslan 22 22 0 29.2 3,734 622,806

Emre Coşkun 19 19 0 19.2 3,229 384,107

Mehmet Kaygısız 17 17 0 27.3 3,633 729,010

Tarık Yıldız 17 17 0 18.5 2,301 332,518

Gokmen Erbas 16 16 0 27.7 5,281 998,436

Enes Hizli 16 16 0 23.6 2,999 493,044

Mustafa Doğan 16 16 0 15.8 2,821 316,854

Yasin Luleci 14 14 0 21.5 3,283 571,732

Semih Vardar 14 14 0 14.8 2,473 342,203

Selim Tahmis 13 13 0 13.2 2,391 287,332

Berke Bozyigit 13 13 0 12.0 1,875 226,104

Efe Ocak 12 12 0 12.1 2,118 315,555

Gunkut Taskin 12 12 0 10.9 2,242 379,399

Mehmet Onur 12 12 0 10.8 2,844 394,137

Emre Kiyisin 12 13 1 10.5 2,047 221,066

Batuhan Karslı 12 12 0 7.5 2,042 167,692

Mert Kuvvetli 11 11 0 14.8 1,986 266,792

Kutlu Hakan 11 11 0 12.9 4,027 530,553

Umut Akyuz 11 11 0 4.0 866 59,362

Can Karataş 10 12 2 11.7 1,684 207,748

Emre Ozbek 9 9 0 23.8 2,444 407,877

Can Berva Kosar 9 9 0 16.8 3,555 630,383

Ömer Faruk Kara 9 10 1 9.9 3,715 473,732

Emre Turkten 7 9 2 17.8 1,566 231,549

Kerem Sezer 7 7 0 8.8 1,315 205,253

Cengiz Yildirim 6 6 0 5.0 977 101,484

Efe Akman 5 7 2 6.2 1,070 100,077

M. Akif Akdeniz 4 7 3 9.3 2,083 228,486



Pilot Net Uçuş Uçulan Uçuş EMG Uçuş Saati Yolcu Gelir

Emre Cırıkoğlu 4 4 0 2.8 1,127 149,722

Mert Güleç 3 3 0 3.0 524 58,440

Gokhan Karalar 2 2 0 3.3 353 53,238

Serdar Yanilmaz 2 2 0 2.7 305 49,020

Ogulcan Coskun 2 2 0 2.6 740 67,341

Hakan Taşıyan 1 1 0 3.0 324 111,908

Alper Tutkun 1 1 0 1.6 195 24,791

Ulaş Doruk Kavaktepe 1 1 0 1.3 191 25,033

Burak Yılmaz 1 1 0 1.2 162 23,604


